

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210903079  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 28. September 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210903900 vom 28.09.2021; Ihre Referenznr.: 2024331;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210023056            *** Ihre Belegnr.: 2024317</p>							
1	100140		<p><b>HELLA 9EL 147 097-001/GEKA EKR 246            Lichtscheibe</b>            HELLA 9EL 147 097-001/GEKA EKR 246            rechts, für Rückfahrlicht, 100130/10886            H: 108 x B: 246 mm</p>	1	Stück	8,07	8,07
<p>Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE            Versandgewicht: 0,38 kg</p>							
2	10014		<p><b>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246            Lichtscheibe</b>            HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246            links/rechts, für 10012/100120/10884/10885            H: 108 x B: 246 mm</p>	1	Stück	7,53	7,53
<p>Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC            Versandgewicht: 0,38 kg</p>							
3	10531		<p><b>Umrissleuchte rot/weiß</b>            Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummisockel,            12/24 Volt            H: 96 x B: 72 mm</p>	2	Stück	5,96	11,92
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR            Versandgewicht: 0,23 kg</p>							
4	10685		<p><b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b>            ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 8 m lang,            13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige            Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 5            Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x            0,1 m DC-Flachkabel</p>	1	Stück	39,28	39,28
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT            Versandgewicht: 2,00 kg</p>							

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210903079

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10509		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,01	6,02
6	40289		<b>Bordwandhalteseil 300 mm</b> Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,95	1,90
7	20293		<b>Türfeststeller kpl. ALU</b> Türfeststeller komplett, Aluminium, Länge: 53 mm, Schraubloch: 4,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	8,01	8,01
8	20611		<b>ACEBIKES Steadystand Scooter</b> ACEBIKES STEADYSTAND FIXED Scooter Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und Vorderradanschlag, geeignet für eine Reifenbreite von 80 - 120 mm, verstellbar von 10" - 13" Raddurchmesser, silber verzinkt zum Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,40 kg	1	Stück	50,35	50,35
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>133,08</b>
						19% MwSt.	25,29
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>158,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,526



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210903079

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland